
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 5  KUKLJICA,  07. lipnja 2023. godine GODINE: MMXXIII 

 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  
 

➢ Plan upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kukljica za 2023. 

godinu…………………………………………………………………………….     2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Kukljica_%28grb%29.gif


 

 

Stranica 2 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         07. lipnja 2023. godine 

 

 www. opcina-kukljica.hr 

 

 

                        
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K  

                    

 

KLASA: 342-02/23-01/01 

URBROJ: 2198-22-02/1-23-01 

Kukljica, 30. prosinca 2022. godine 

 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 

33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj 

1/21) i članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru ( 

«NN», br. 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14), Općinski načelnik Općine Kukljica dana 30. prosinca 2022. 

godine, donio je  

 

PLAN 

upravljanja pomorskim dobrom 

na području Općine Kukljica za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim planom utvrđuje se sadržaj (plan) redovnog upravljanja pomorskim dobrom na području 

Općine Kukljica za 2023. godinu, sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom, popis 

djelatnosti na pomorskom dobru koje se mogu obavljati na području Općine Kukljica i mikro 

lokacije za obavljanje istih djelatnosti. 

Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela (geodetska podloga s označenom mikro lokacijom 

te opisom djelatnosti). 

 

Članak 2. 

 

Redovno upravljanje pomorskim dobrom obuhvaća: 

          -     čišćenje plaža i kupališta 

- čišćenje dijelova pod raslinjem 

- nasipavanje dijelova plaža 

- izrada katastarskih elaborata za pomorsko dobro 

- određivanje granica pomorskog dobra za k.o. Kukljica 

- čišćenje podmorja 

- održavanje objekata ( javni wc-i i tuševi i dr.) 

 

U 2023. godini, osim redovitih radova uređenja prirodnih plaža obavit će se sljedeći radovi:  

- sanacija obale na cijelom području Općine Kukljica.  

 



 

 

Stranica 3 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         07. lipnja 2023. godine 

 

 www. opcina-kukljica.hr 

 

Članak 3. 

 

Redovno upravljanje pomorskim dobrom financira se iz: 

- sredstava od naknada za koncesiju i naknada za koncesijsko odobrenje, 

- sredstva koja se osiguravaju u proračunu Općine Kukljica namijenjena za pomorsko 

dobro u 2023. godini 

 

 

 

Članak 4. 

 

Popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa djelatnosti (članak 2. stavak 4. prilog 1 B uvodno citirane 

Uredbe) na pomorskom dobru koje se mogu obavljati na području Općine Kukljica te 

mikrolokacije za obavljanje istih djelatnosti su: 

 

 



 

 

Stranica 4 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         07. lipnja 2023. godine 

 

 www. opcina-kukljica.hr 

 

 
 

 

 

 

 

 

a Brodica na motorni pogon po m
1

b Jedrilica, brodica na vesla po m
1

Plaža T.N. "Zelena Punta" ispred č.z. 2

3904/1 k.o. Kukljica

 

Plaža Sabuša na č.z. 2116 1

Plaža Sabuša na č.z. 2116 1

e

Djelatnosti iz priloga 1B Uredbe ( "NN" 36/04, 63/08 i 63/14 )

h

j

 Iznajmljivanja sredstava

po plovilu

po plovilu

paušal

paušal

iz  

JPD-i*

c Skuter

Pribor i oprema za ronjenje, 

kupanje i sl.

   Mikrolokacija na području Općine 

Kukljica

1B

Štand (rukotvorine, igračke 

suveniri i sl.)

Ambulantna prodaja (škrinja, 

aparati za sladoled i sl.)

paušal

po komadu

d Dječji Skuter do 2KW

Sredstvo za vuču s opremom 

(banana, tuba, guma, skije, 

padobran i sl.)

po komadu

Ugostiteljstvo i trgovina

po KW

Broj 

lokacija

Prilog 

planu 
Područje

po m
2

Daska za jedrenje, 

sandolina, pedalina i sl.
f

g

Morska obala, 

unutrašnje 

morske vode i 

teritorijalno more 

Republike 

Hrvatske

Kiosk, prikolice, montažni 

objekti do 15 m
2
 i sl.

i Pripadajuća terasa objekta

k

Naziv djelatnosti, 

sredstvo

Obračun. 

jedinica



 

 

Stranica 5 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         07. lipnja 2023. godine 

 

 www. opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

l Jumping paušal nema

Plaža T.N. "Zelena Punta" ispred č.z. 2

3904/1 k.o. Kukljica

Plaža T.N. "Zelena Punta" ispred č.z. 2

3904/1 k.o. Kukljica

po komadu

paušal

Sve djelatnosti pod 1B a - s

p

po komadu
Morska obala, 

unutrašnje 

morske vode i 

teritorijalno more 

Republike 

Hrvatske

Zabavni sadržaji

s Slikanje, fotografiranje

r
Snimanje komercijalnog 

programa i reklamiranje

Aqua park i drugi morski 

sadržaji

n

Kulturne, komercijalne, 

zabavne, športske priredbe

1B

m

paušal

paušal/dan

po m
2
 /dan

o Suncobrani, ležaljke

Komercijalno rekreacijski sadržaj



 

 

Stranica 6 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         07. lipnja 2023. godine 

 

 www. opcina-kukljica.hr 

 

 

 

Članak 5. 

 

Kontrolu poštivanja utvrđenih obveza danih koncesijskim odobrenjem obavljati će komunalni 

redar Općine Kukljica, te o tome izvještavati Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja i 

mjerodavnu inspekcijsku službu. 

 

Članak 6. 

 

Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kukljica za 2023. godinu 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“, a stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine.  

 

 

        Općinski načelnik 

                               Marin Boško,v.r.  

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stranica 7 -– Broj 5    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         07. lipnja 2023. godine 

 

 www. opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Zorana Tomasov Majpruz – pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Kukljica    

Kukljica, Ulica IV br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 

 


